
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ – ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 

 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 65, ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ, 121-34
ΤΗΛ. 2105745826, 2105762434, FAX 2105759547

  Αναρτητέο
  Περιστέρι: 9/6/2015

   Αρ. Πρωτ.: 1639

  
 

  

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ
Της αριθμ. 20ης συνεδρίασης της Εκτελεστικής Επιτροπής του ΑΣΔΑ.

Αριθμός απόφασης 125/2015 της Ε.Ε.

Στις 8 Ιουνίου 2015, ημέρα Δευτέρα και ώρα 12.00, στο Περιστέρι, έδρα του ΑΣΔΑ και στην αίθουσα συνεδριάσεων του
Διοικητικού Συμβουλίου, συνήλθε στην 20η συνεδρίασή της η Εκτελεστική Επιτροπή του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής
Αθήνας, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου κ. Ανδρέα Παχατουρίδη, που έγκαιρα επιδόθηκε στους ενδιαφερόμενους,
όπως ο Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας προβλέπει, δηλαδή την 04/06/2015

Σύνολο μελών : 3  
Παρόντες : 3 Ανδρέας Παχατουρίδης, Πρόεδρος, Νίκος Ζενέτος – Αντιπρόεδρος, Θωμάς Κοτσαμπάς – μέλο

ς
Απόντες : 0 Κανείς
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και προχώρησε η συζήτηση πάνω στα θέματα
της ημερήσιας διάταξης.

Ο Πρόεδρος εισηγείται το 2ο θέμα της Η.Δ. περί: «Έγκριση της δαπάνης για την διοργάνωση των πολιτιστικών
εκδηλώσεων με θέμα ¨Πολιτισμός εν δράσει- Γιορτή αισιοδοξίας και ανθρωπιάς¨ και διάθεση πίστωσης ποσού»
και λέει τα εξής:
Με την υπ΄αριθ. 124/2015 απόφαση της Ε.Ε, αποφασίστηκε η διοργάνωση των πολιτιστικών εκδηλώσεων με θέμα
"Πολιτισμός Εν Δράσει - Γιορτή Αισιοδοξίας και Ανθρωπιάς" που θα πραγματοποιηθούν την περίοδο Ιουνίου - Ιουλίου 2015
στους Δήμους της Δυτικής Αθήνας.  Το κόστος των ανωτέρω εκδηλώσεων ανέρχεται στο ποσό των 71.094,00 €. Προτείνω
λοιπόν, να ληφθεί σήμερα απόφαση για την έγκριση της ανωτέρω δαπάνης και τη διάθεση πίστωσης ποσού 71.094,00 €, σε
βάρος του Κ.Α 70.6471 "Έξοδα οργάνωσης πολιτιστικών δραστηριοτήτων" του προϋπολογισμού του ΑΣΔΑ, οικονομικού
έτους 2015.  

Η Ε.Ε. του ΑΣΔΑ αφού έλαβε υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114Α') όπως ισχύουν
2. Τις υπ' αριθ. 6347/24.5.1985 και 38135/9.7.1986 εγκυκλίους
3. Το άρθρο 72 παρ.1 περιπτ.δ του Ν. 3852/2010
4. Το άρθρο 21 παρ.9 του Ν. 2362/1995 όπως αυτό αντικαταστάθηκε από την παρ. 3α του άρθρου 50 του Ν.3943/2011
5. Την υπ' αριθ. 30/2011 εγκύκλιο του ΥΠΕΣΑΗΔ
6. Την υπ΄ αριθ. 13/14 απόφαση του Δ.Σ περί:"Εκχώρησης αρμοδιοτήτων του Δ.Σ στην Ε.Ε" (ΑΔΑ:Ψ55ΨΟΡΕΓ-ΘΘ9) 
7. Την υπ΄ αριθ. 15/14 απόφαση του Δ.Σ περί:"Ψήφισης προϋπολογισμού του ΑΣΔΑ οικονομικού έτους 2015"

(ΑΔΑ:ΩΠ6ΘΟΡΕΓ-ΗΥΔ ) που εγκρίθηκε με το 86278/56408/27.01.015 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Αττικής, και ισχύει σήμερα 

8. Την υπ΄αριθ. 1615/08.06.2015 πρόταση ανάληψης υποχρέωσης
9. Την εισήγηση του Προέδρου και μετά από διαλογική συζήτηση

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει τη δαπάνη για την διοργάνωση των πολιτιστικών εκδηλώσεων ¨Πολιτισμός εν δράσει- Γιορτή αισιοδοξίας και
ανθρωπιάς¨
Διαθέτει πίστωση ποσού 71.094,00 € σε βάρος του Κ.Α 70.6471 "Έξοδα οργάνωσης πολιτιστικών δραστηριοτήτων"
του προϋπολογισμού του ΑΣΔΑ, οικονομικού έτους 2015.  

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 125/2015 των αποφάσεων της Ε.Ε. του ΑΣΔΑ

Η Εκτελεστική Επιτροπή

Ο Πρόεδρος

 
 
Ανδρέας Π. Παχατουρίδης

Τα Μέλη

 

Νίκος Ζενέτος

 

ΑΔΑ: ΩΟΨΠΟΡΕΓ-ΒΗ6



Ανδρέας Π. Παχατουρίδης
Θωμάς Κοτσαμπάς

Ακριβές Αντίγραφο

Περιστέρι, 08/06/2015

Ο Πρόεδρος

 

Ανδρέας Π. Παχατουρίδης
Δήμαρχος Περιστερίου

 

   

    Εσωτερική Διανομή:  
 

DocID: 17057 - MasterDocID: 3625 - Α πόφ αση ΕΕ   

ΑΔΑ: ΩΟΨΠΟΡΕΓ-ΒΗ6


		2015-06-09T15:25:39+0300
	Athens




